
ZARZĄDZENIE  Nr 74/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 5 lipca 2011 roku

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego stanowiącego 
własność  gminy

             Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  2  ustawy z  dnia  8 marca  1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) w związku art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami ) 
zarządzam, co następuje:  

§1.  Wyznaczam  na  sprzedaż  do  przetargu  ustnego  nieograniczonego  lokal 
mieszkalny o pow. użytkowej 45,8 m² znajdujący się w budynku mieszkalnym 
wielorodzinnym  w Ciechocinku przy ul. Zdrojowej 27A.  
§2. Ustalam cenę na wysokość 130.000 zł
§3. Wykonanie  zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Terenami i Ochrony Środowiska.
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


